a indicação do seu representante junto ao processo ou substituição do 

representante credenciado anteriormente.    

1.4. Recursos Financeiros 
Orçamento Próprio do SEBRAE/CE. 

1.5. Recursos Disponíveis 

Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$ 205.538,66 

(duzentos e cinco mil quinhentos e trinta e oito reais e sessenta e seis 

centavos).  

2. OBJETO 
Aquisição de veículos, conforme as especificações e condições estabelecidas 
no Anexo I do Edital, de interesse do SEBRAE/CE. 

3. PRAZO DE CONTRATAÇAO  

3.1. Prazo de Vigência 

O prazo de vigência do contrato será de 120 (cento e vinte) dias contados a